[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                 от 21 ноября  2013 года
       № 217
О внесении изменений в Положение
«О порядке установки мемориальных

досок в городском округе Шуя»

           Рассмотрев предложения рабочей группы о внесении изменений в Положение «О порядке установки мемориальных досок в городском округе Шуя» от 21.10.2013г., городская Дума
РЕШИЛА:
1. Дополнить пункт 3.1. Положения «О порядке установки мемориальных досок в г.о. Шуя», утвержденного Решением Думы городского округа Шуя № 89 от 27.06.2007г., предложением следующего содержания:

«Допускается установка мемориальных досок на современных зданиях, сооружениях, построенных на месте утраченных зданий, сооружений, непосредственно связанных с именем выдающегося человека либо событием, в честь которого она устанавливается».
2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике городского округа Шуя.

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ                                            Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА

_________________2013 г.